



2012000586E



检 验 报 告

TEST REPORT

中心编号(№): WT2014B01N01420



委托单位:

雷帝 (中国) 建筑材料有限公司

Entrusted by

样品名称:

雷帝 254 高级多功能胶黏剂

Sample Name

检验类别:

委托检验

Test Type

国家建筑 材料 测试 中心

National Research Center of Testing Techniques for Building Materials

检验专用章



WT2014B01N01420

检 验 报 告

2012000586E

(Test Report)

中心编号: WT2014B01N01420

第 1 页 共 2 页

样品名称	雷帝 254 高级多功能胶黏剂	检验类别	委托检验
委托单位	雷帝(中国)建筑材料有限公司	商 标	Laticrete
生产单位	雷帝(中国)建筑材料有限公司	样品状态	满足检验要求
来样日期	2014 年 07 月 01 日	样品数量	5kg
生产日期 /批号	—	型号规格	水性
检验依据	GB 18583-2008 《室内装饰装修材料 胶粘剂中有害物质限量》		
检验项目	全部检验项目		
检验结论	<p>*经检验, 送检样品所检全部项目的检验结果符合 GB 18583-2008 中表 2 水基型胶粘剂(其他类)的技术要求, 送检样品为合格品。检验结果见第 2 页。*</p> <p style="text-align: right;">签发日期: 2014 年 07 月 30 日 (检验专用章)</p>		
附注: (此处空白)			

批 准:

审 核:

编 制:

检验单位地址: 北京市朝阳区管庄中国建材院南楼 电话: 65728538 邮编: 100024